Masse praliné enrobée de chocolat
\ au lait 23% et de noisettes 4% colis
46G x 44 Cailler

Article : 260718

Pomona Suisse

groupe pomona

Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Caractéristiques générales

Conservation :  Ambiant
Conditionnement :  Colis de 2.024 kg

Liste des ingrédients : sucre, NOISETTES, beurre de cacao, pate de cacao, LAIT entier en poudre, LAIT
condensé sucré (LAIT, LAIT écrémé, sucre), LAIT écrémé en poudre, cacao, AMANDES,
BEURRE fondu, graisses et huiles végétales (noix de coco, tournesol, colza), émulsifiant
(Iécithine de tournesol), farine de BLE, blanc d'OEUF en poudre, extrait de vanille. Peut
contenir: autres FRUITS A COQUE

Pays de transformation :  Suisse
Durée de vie totale du produit (jours) : 360
Allergénes majeurs :  Fruit & coque, Lait, Oeuf
Traces d’allergénes :  Aucune signalée
Composants spécifiques : Sans huile de palme

Autres caractéristiques :  Produit non étiqgueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules
étiquetées

Taux de TVA : TVA réduite - 2,5%
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au lait 23% et de noisettes 4% colis
46G X 44 Cailler

Article : 260718

0 Masse praliné enrobée de chocolat
\I

Pomona Suisse

groupe pomona

Informations nutritionnelles

2,314 555 34.7 13.7 49.8 47.5 9.1 0.17

Allégations nutritionnelles :  Aucune
Rapport PIL: 0.26

Type de matiéres grasses : Aucune

Données logistiques

Couche 34.408 0 17 Colis 17
Colis 2.024 2.05 1 Colis 07613031098330
Palette 344.08 0 170 Colis 170
Piece unitaire 0.046 0 0.02 Colis
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